Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.12.2013                                                                                                                № 289
	Об установлении расходных обязательств и о порядке реализации Администрации Первомайского района отдельных государственных полномочий по регистрации и учёту граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи
с переселением из районов Крайнего Севера
и приравненных к ним местностей

В соответствии  с абзацем вторым пункта 6 статьи 140 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 6 статьи 8 Закона Томской области от 13.08.2007  №170-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Томской области», абзац 1 части 1 статьи 2 Закона Томской области от 13.04.2006  №73-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по регистрации и учёту граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Первомайский район» по осуществлению государственных полномочий по регистрации и учёту граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей.

2. Расходные обязательства муниципального образования «Первомайский район» по осуществлению отдельных государственных полномочий, предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления, осуществляются за счёт и в пределах средств субвенций, предоставленных из бюджета Томской области бюджету муниципального образования «Первомайский район».

3. Администрации Первомайского района обеспечить финансирование за счёт средств субвенции областного бюджета на осуществление отдельных государственных полномочий по регистрации и учёту граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей.

4. Определить ответственным исполнителем от имени Администрации Первомайского района по реализации принятых отдельных государственных полномочий по регистрации и учёту граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей,  ведущего специалиста по целевым программам Администрации Первомайского района Мазаник С.А.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района.

6. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО И ЧС Сафронова Н.Г.

И.о.Главы  Первомайского района                                                        И.И.Сиберт

С.А.Мазаник

2 24 52